
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/6/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/29/2020 Rady Gminy Rozprza z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rozprza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, poz. 1852), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Piotrkowie Trybunalskim, Rada Miejska w Rozprzy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rozprza, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XVI/29/2020 Rady Gminy Rozprza z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Rozprza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 4090) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 9 ust. 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

,,4. Pojemność urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych winna być dostosowana przez właściciela 

nieruchomości do jego potrzeb, a eksploatacja i częstotliwość opróżniania prowadzone w sposób 

gwarantujący, że nie nastąpi wypływ z urządzenia, zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia, a także 

zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód podziemnych, nie rzadziej niż: 

a) 1 raz na rok w przypadku zbiorników bezodpływowych, 

b) w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków częstotliwość usuwania 

osadu ściekowego winna wynikać z instrukcji eksploatacji, a w przypadku jej braku, nie rzadziej niż 

1 raz na rok.”; 

2) W § 9 ust. 5 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

,,5. Nieczystości ciekłe z terenu nieruchomości powinny być przekazane uprawnionemu przedsiębiorcy, 

posiadającemu zezwolenie Burmistrza Rozprzy na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych, w ramach zawartej z nim umowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1535



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

 

Agata Bartkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1535


		2024-02-20T13:59:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




